



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	937 820 747
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VELDE INDUSTRI AS
Forretningsadresse:	Noredalsveien 294 4308 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Runar Hermo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		31 376 012	23 977 410
Sum inntekter		31 376 012	23 977 410
Kostnader			
Varekostnad		900	240
Lønnskostnad		14 101 933	10 424 253
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 429 131	2 153 092
Annen driftskostnad		14 174 099	11 702 219
Sum kostnader		30 706 063	24 279 804
Driftsresultat		669 949	-302 394
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		32 884 149	36 804 847
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		58 652 830	27 149 876
Annen renteinntekt		211 641	27 251
Annen finansinntekt		1 270 477	288
Sum finansinntekter		93 019 097	63 982 261
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		28 201 430	45 998 096
Rentekostnad til foretak i samme konsern		30 234 937	10 902 083
Annen rentekostnad		27 087 353	16 370 592
Annen finanskostnad		179 382	418 143
Sum finanskostnader		85 703 101	73 688 914
Netto finans		7 315 996	-9 706 653
Ordinært resultat før skattekostnad		7 985 945	-10 009 047
Skattekostnad		8 015 254	6 384 349
Ordinært resultat etter skattekostnad		-29 309	-16 393 396
Årsresultat		-29 310	-16 393 396
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-29 309	-16 393 396



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		-29 309	-16 393 396
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-29 310	-16 393 396
Sum overføringer og disponeringer		-29 310	-16 393 396



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		5 282 796	6 037 482
Utsatt skattefordel		6 630	67 635
Sum immaterielle eiendeler		5 289 426	6 105 117
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		23 634 798	19 498 734
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		1 534 006	1 463 598
Sum varige driftsmidler		25 168 804	20 962 332
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		119 475 370	115 740 370
Lån til foretak i samme konsern		145 826 228	157 104 046
Investeringer i tilknyttet selskap		8 880 000	8 880 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		5 282 509	6 392 509
Andre langsiktige fordringer		382 919	470 837
Sum finansielle anleggsmidler		279 847 025	288 587 762
Sum anleggsmidler		310 305 256	315 655 210
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 791 219	1 869 887
Andre kortsiktige fordringer		407 318 788	560 224 376
Sum fordringer		409 110 007	562 094 263
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 179 914	1 141 194
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 179 914	1 141 194
Sum omløpsmidler		410 289 921	563 235 457



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		720 595 177	878 890 667
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 110 000	2 110 000
Annen innskutt egenkapital		39 759 000	39 759 000
Sum innskutt egenkapital		41 869 000	41 869 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		57 011 778	66 041 088
Sum opptjent egenkapital		57 011 778	66 041 088
Sum egenkapital		98 880 778	107 910 088
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		314 414 214	306 595 048
Sum annen langsiktig gjeld		314 414 214	306 595 048
Sum langsiktig gjeld		314 414 214	306 595 048
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		160 396 120	73 549 020
Leverandørgjeld		3 485 682	1 206 049
Skyldige offentlige avgifter		9 209 444	11 056 103
Utbytte		1 028 867	
Annen kortsiktig gjeld		133 180 071	378 574 359
Sum kortsiktig gjeld		307 300 185	464 385 531
Sum gjeld		621 714 399	770 980 579
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		720 595 177	878 890 667



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 829 931 739	1 535 947 823
Annen driftsinntekt		20 741 502	20 366 085
Sum inntekter		1 850 673 241	1 556 313 908
Kostnader			
Varekostnad		1 022 331 961	816 327 396
Lønnskostnad	3	345 802 918	324 282 769
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	93 025 678	92 087 503
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 526 083	
Annen driftskostnad	3	341 464 794	380 947 775
Sum kostnader		1 805 151 434	1 613 645 443
Driftsresultat		45 521 807	-57 331 536
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5		-717 365
Annen renteinntekt		512 983	462 267
Annen finansinntekt	6	5 424 938	1 542 079
Sum finansinntekter		5 937 922	1 286 982
Annen rentekostnad		48 606 253	20 083 677
Annen finanskostnad		2 778 381	5 132 897
Sum finanskostnader		51 384 633	25 216 573
Netto finans		-45 446 712	-23 929 592
Ordinært resultat før skattekostnad		75 095	-81 261 127
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-259 078	-18 154 558
Ordinært resultat etter skattekostnad		334 173	-63 106 569
Årsresultat	8	334 173	-63 106 569
Minoritetsinteresser		11 802	463 047
Årsresultat etter minoritetsinteresser		322 371	-63 569 616



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		322 371	-63 569 616
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 000 000	5 606 500
Udekket tap			-16 427 278
Avsatt til annen egenkapital		-8 677 629	-52 748 838
Sum overføringer og disponeringer		322 371	-63 569 616



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	5 282 796	6 037 482
Utsatt skattefordel	7	22 211 046	21 427 477
Goodwill	4	30 080 706	36 132 432
Sum immaterielle eiendeler		57 574 548	63 597 391
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	385 841 408	310 779 283
Maskiner og anlegg	4	72 065 638	93 112 627
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	123 510 044	113 976 920
Sum varige driftsmidler	4, 9	581 417 090	517 868 830
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5, 10	12 539 449	12 539 449
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	5 282 509	6 392 509
Obligasjoner		438 119	485 041
Sum finansielle anleggsmidler		18 260 076	19 416 999
Sum anleggsmidler		657 251 715	600 883 219
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 11	43 733 679	40 143 479
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10, 12	235 748 488	202 694 721
Andre kortsiktige fordringer	10	20 328 639	43 220 426
Sum fordringer		256 077 128	245 915 147
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	12 349 411	10 681 681



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 349 411	10 681 681
Sum omløpsmidler		312 160 218	296 740 307
SUM EIENDELER		969 411 932	897 623 526

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	2 110 000	2 110 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		39 759 001	39 759 000
Sum innskutt egenkapital		41 869 001	41 869 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		89 147 942	97 825 571
Sum opptjent egenkapital		89 147 942	97 825 571

Minoritetsinteresser		275 460	263 658
----------------------	--	---------	---------

Sum egenkapital	8	131 292 403	139 958 230
------------------------	---	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Andre avsetninger for forpliktelser		300 000	300 000
Sum avsetninger for forpliktelser		300 000	300 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 15	314 634 408	306 595 048
Øvrig langsiktig gjeld	4	110 445 547	101 393 391
Sum annen langsiktig gjeld		425 079 955	407 988 439

Sum langsiktig gjeld		425 379 955	408 288 439
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	160 392 968	74 210 147
--------------------------------	---	-------------	------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Leverandørgjeld	10	136 058 990	136 083 189
Betalbar skatt	7	53 202	
Skyldig offentlige avgifter		35 795 699	31 590 974
Annen kortsiktig gjeld	10	80 438 714	107 492 548
Sum kortsiktig gjeld		412 739 574	349 376 858
Sum gjeld		838 119 529	757 665 297
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		969 411 932	897 623 526
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	16		



KONSERNREGNSKAPET 2023

Velde Industri AS

Org.nr 937 820 747

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Revisjonsberetning

Pemso Dokumentnøkkel: PUXYC-2UQSP-M3L6E-7TFYD-4LCUO-SPGHE



Årsberetning 2023 for Velde Industri AS

Org.nr 937 820 747

Virksomhetens art

Konsernet Velde Industri AS består av morselskapet Velde Industri AS og de heleide datterselskapene Velde Asfalt AS, Velde Betong AS, Velde Fjellboring AS, Velde Miljø AS, Velde Produksjon AS, Velde Pukk AS, Velde Transport AS, Velde Gulv AS og Agder Entreprenør AS.

Konsernets virksomheter består hovedsakelig av produksjon og salg av pukk- og grusprodukter, produksjon og salg av asfalt samt asfaltutlegging, boring- og sprengningsarbeid og produksjon og salg av betong.

Selskaps og det vesentligste av konsernets virksomhet drives fra lokaler på Kylles i Sandnes kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet og konsernet har hatt følgende utvikling i resultat og egenkapital:

Selskap	2023	2022	2021
Driftsinntekter	31 297 344	23 977 410	20 437 012
Årsresultat	-29 310	-16 393 396	412 016
Egenkapital	98 880 778	107 910 088	84 303 484
Totalkapital	720 595 177	878 890 667	852 617 013
Egenkapitalandel	14 %	12 %	10 %

Konsern	2023	2022	2021
Driftsinntekter	1 850 673 241	1 556 313 908	1 170 508 407
Årsresultat	334 173	-63 106 569	-7 393 641
Egenkapital	131 292 403	139 958 230	164 113 606
Totalkapital	969 411 932	897 623 526	750 323 191
Egenkapitalandel	13 %	16 %	22 %

Kostnadsførte avskrivninger i selskap og konsern var henholdsvis kr 2 429 131 og kr 95 551 761.

Konsernet har stort fokus på forsknings- og utviklingsarbeid og har som målsetting å ligge i forkant av utviklingen i bransjene konsernet opererer i. Målsettingen gjelder forhold relatert til miljø, miljøbevarende tiltak og sirkulær økonomi generelt. Konsernet har flere pågående Enova- og skattefunnprosjekt som i all hovedsak retter seg mot økt gjenvinning og reduksjon av CO2 utslipp.

Konsernet har hatt en betydelig resultatforbedring fra 2022 til 2023, men i likhet med fjoråret har vi hatt utfordringer i asfaltvirksomheten. Hovedforklaringen skyldes produksjonsproblemer i Bergen. For å kompensere for problemene har asfalten blitt produsert i Gismarvik og Sandnes for deretter å bli fraktet til Bergensområdet med båt. Dette har igjen medført betydelig høyere fraktkostnader enn kalkulert og følgelig reduserte marginer på prosjektene. Vi har løpet av høsten 2023 oppgradert og bygget om asfaltverket på ny lokasjon i Bergen. Det er derfor forventninger til at asfaltvirksomheten vil få en tilfredsstillende inntjening i inneværende år.

Styret vil også fortsette fokuset på kostnadsreducerende tiltak og mulighetene for å øke effektiviteten i prosjektvirksomhetene.

Regnskapet for mor i 2023 er gjort opp med et underskudd på kr 29 310, og en egenkapital pr. 31.12.2023 på kr 98 880 778. Konsernregnskapet er gjort opp med et overskudd på kr 334 173, og en egenkapital pr. 31.12.2023 på kr 131 292 403.

Svak inntjening de siste tre årene kombinert med store investeringer har tært på egenkapitalen og likviditeten i konsernet. Som følge av dette har eierne tilført 45 mill i likviditetslån til konsernet i løpet av vinteren 2024. Tilført likviditetslån, forventet økt lønnsomhet utover 2024, kombinert med færre investeringer vil etter styrets vurdering gi tilstrekkelig kontantstrøm og likviditet, samt styrke egenkapitalen ved årsslutt.



Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets utvikling, økonomiske stilling og resultat. Det er heller ikke inntrådt andre forhold etter årsskiftet som har betydning for bedømmelsen av årsregnskapet. Årets resultat foreslås disponert som vist i regnskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2023.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2023 var 0,46 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Tilsvarende tall for 2022 var 0,57 %. I 2023 har det vært to større personskader i Asfalt og 1 i Gulv. For konsernet som helhet var sykefraværet i 2023 på 3,10 % mot 3,88 % i 2022.

Styret mener at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Arbeidsmiljøutvalget har avholdt regelmessige møter i løpet av 2023. Foreslåtte løsninger er lagt frem for de berørte avdelingene og implementert der dette er hensiktsmessig.

Likestilling

Asfalt, pukk og betong er en mannsdominert virksomhet. Av totalt 462 ansatte i konsernet er det 28 kvinner. I selskapet er det totalt 14 ansatte hvorav 4 er kvinner. Blant ansatte i ledende stillinger er det 3 kvinner. I konsernet er det 3 kvinner i ledende stillinger. Styret består av fire menn.

Det er ingen lønnsforskjeller grunnet kjønn. Ansatte i sammenlignbare stillinger og med samme ansiennitet har samme lønn uavhengig av kjønn. På grunn av store sykliske svingninger i aktivitetsnivået i konsernet kan det være at noen ansatte må jobbe deltid i perioder. Deltidsarbeid er i all hovedsak frivillig.

Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmålet godt ivaretatt og det anses ikke behov for å iverksette spesielle tiltak innenfor dette området utover aktivitetsplikten som påhviler enhver arbeidsgiver.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Velde Industri konsernet arbeider for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell legning eller en kombinasjon av dette. Styret arbeider aktivt sammen med HR ansvarlig for å avdekke og hindre uønsket adferd og holdninger. Selv om konsernet driver en fysisk virksomhet, forsøker en så langt det er mulig, å legge til rette for svaksynte og bevegelsehemmede. Konsernet har også ansatte fra mange land med ulik etnisitet, religion, livssyn og språk. Styret har ikke erfart at det blir gjort forskjell på ansatte på grunn av disse ulikhetene.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Konsernet har startet sitt arbeid med aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Arbeidet består i å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter og tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Redegjørelse for aktsomheten gjelder for hele konsernet og er i henhold til lovens krav. Redegjørelsen er offentliggjort på konsernets hjemmesider.

Styreansvarsforsikring

Konsernet har tegnet styreansvarsforsikring.

Finansiell risiko

Selskapet og konsernet er eksponert for finansiell risiko. Det er en kredittrisiko knyttet til konsernets kundefordringer. Risikoen avhjelpes gjennom en tett oppfølging av utestående fordringer. Oppfølgingen er outsourcet til et eksternt selskap. Erfaringsmessig er det ikke vesentlige tap i fordringsmassen.

Som morselskap i Velde Industri konsernet og som solidarisk ansvarlig for konsernets gjeld, er Velde Industri eksponert for en likviditetsrisiko. Risikoen avhenger av inntjening og investeringsaktivitet. Både selskap og konsern har stor fokus på dette og utarbeider rullerende prognoser gjennom året for å styre likviditeten på best mulig måte.



Som låntaker for konsernets eksterne gjeld, er Velde Industri eksponert for renterisiko. Den langsiktige gjelden har økt og endringer i rentenivået vil ha konsekvenser for konsernets inntjening. Det er inngått en fastrenteavtale for deler av den langsiktige gjelden og dette demper risikoen og øker forutsigbarheten.

Konsernet har også en valutarisiko. Bitumen og større utstyrsleveranser til asfaltverkene handles i USD eller Euro. Pr tidspunktet for signering av årsberetningen er det inngått en terminforretning for sikring av utstyrskjøp i danske kroner. Øvrige innkjøp er ikke sikret, men sikring vurderes fortløpende.

Klimarisiko

Klimarisikoen er vurdert. Risikoen vurderes ikke som stor, men konsernet har både i 2022 og 2023 erfart skader på materiell som følge av storm. Det er imidlertid ikke gjort spesielle tiltak på dette området i 2023. Ellers skjer produksjon av pukk, betong og asfalt innenfor de regulatoriske rammer som myndighetene har besluttet. Virksomheten er også gjenstand for hyppige besøk fra offentlige kontrollorgan. Pr 31.12.23 er ingen av konsernets eller selskapets balanseposter vurdert annerledes enn de ellers ville blitt som følge av klimarisiko.

Sandnes, 21.03.2024
Styret i Velde Industri AS

Harald Velde
styreleder

Jøran Halsne
styremedlem

Reidar Velde
styremedlem

Egil Velde
styremedlem/daglig leder

Pemneo Dokumentnøkkel: PUXYC-2UQSP-M3L6E-7TFYD-4LCUO-SPGHE



Resultatregnskap - mor/konsern

Velde Industri AS

Morselskap			Konsem	
2023	2022	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader				
31 297 344	23 977 410		1 829 931 739	1 535 947 823
0	0		20 741 502	20 366 085
31 297 344	23 977 410		1 850 673 241	1 556 313 908
0	240		1 022 331 961	816 327 396
14 101 933	10 424 253		345 802 918	324 282 769
2 429 131	2 153 092		93 025 678	92 087 503
0	0		2 526 083	0
14 096 331	11 702 219		341 464 794	380 947 775
30 627 395	24 279 804		1 805 151 434	1 613 645 443
669 949	-302 394		45 521 807	-57 331 536
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
32 796 310	36 804 847		0	0
0	0		0	-717 365
58 652 830	26 959 124		0	0
211 641	218 003		512 983	462 267
1 179 670	288		5 424 938	1 542 079
28 201 430	45 998 096		0	0
30 234 937	10 902 083		0	0
27 087 353	16 370 592		48 606 253	20 083 677
736	418 143		2 778 381	5 132 897
7 315 996	-9 706 653		-45 446 712	-23 929 592
7 985 944	-10 009 047		75 095	-81 261 127
8 015 254	6 384 349		-259 078	-18 154 558
-29 310	-16 393 396		334 173	-63 106 569
Ordinært resultat før skattekostnad				
Ekstraordinære inntekter og kostnader				
-29 310	-16 393 396		334 173	-63 106 569
Årsresultat				
0	0		11 802	463 047
-29 310	-16 393 396		322 371	-63 569 616
Majoritetens andel				
Overføringer				
9 000 000	0		Tilleggsutbytte	
-9 029 310	-16 393 396		Avsatt til annen egenkapital	
0	0		Overført til udekket tap	
-29 310	-16 393 396		Sum disponert	

Velde Industri AS

Side 1

Penneo Dokumentnøkkel: PUXYC-2UQSP-M3L6E-7TFYD-4LCUO-SPGHE



Balanse - mor/konsern

Velde Industri AS

Morselskap			Konsem	
2023	2022	Note	2023	2022
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
5 282 796	6 037 482	4	5 282 796	6 037 482
6 630	67 635	7	22 211 046	21 427 477
0	0	4	30 080 706	36 132 432
<u>5 289 426</u>	<u>6 105 117</u>		<u>57 574 548</u>	<u>63 597 391</u>
Varige driftsmidler				
23 634 798	19 498 734	4	385 841 408	310 779 283
0	0	4	72 065 638	93 112 627
1 534 006	1 463 598	4	123 510 044	113 976 920
<u>25 168 804</u>	<u>20 962 332</u>	4, 9	<u>581 417 090</u>	<u>517 868 830</u>
Finansielle anleggsmidler				
119 475 370	115 740 370	5	0	0
145 826 228	157 104 046	5	0	0
8 880 000	8 880 000	5, 10	12 539 449	12 539 449
5 282 509	6 392 509	5	5 282 509	6 392 509
382 919	445 041		438 119	485 041
<u>279 847 025</u>	<u>288 561 966</u>		<u>18 260 076</u>	<u>19 416 999</u>
<u>310 305 256</u>	<u>315 629 414</u>		<u>657 251 715</u>	<u>600 883 219</u>
Omløpsmidler				
0	0	9, 11	43 733 679	40 143 479
Fordringer				
1 791 219	1 869 887	9, 10, 12	235 748 488	202 694 721
407 318 788	560 250 172	10	20 328 639	43 220 426
<u>409 110 007</u>	<u>562 120 059</u>		<u>256 077 128</u>	<u>245 915 147</u>
1 179 914	1 141 194	13	12 349 411	10 681 681
<u>410 289 921</u>	<u>563 261 253</u>		<u>312 160 218</u>	<u>296 740 307</u>
<u>720 595 177</u>	<u>878 890 667</u>		<u>969 411 932</u>	<u>897 623 526</u>



Balanse - mor/konsern

Velde Industri AS

Morselskap			Konsem	
2023	2022	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
2 110 000	2 110 000	14	2 110 000	2 110 000
39 759 000	39 759 000		39 759 001	39 759 000
41 869 000	41 869 000		41 869 001	41 869 000
Opptjent egenkapital				
57 011 778	66 041 088		89 147 942	97 825 571
57 011 778	66 041 088		89 147 942	97 825 571
0	0		275 460	263 658
98 880 778	107 910 088	8	131 292 403	139 958 230
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0		300 000	300 000
0	0		300 000	300 000
Annen langsiktig gjeld				
314 414 214	306 595 048	9, 15	314 634 408	306 595 048
0	0	4	110 445 547	101 393 391
314 414 214	306 595 048		425 079 955	407 988 439

Penneo Dokumentnøkkel: PUXYC-2UQSP-M3L6E-7TFYD-4LCUO-SPGHE



Velde Industri AS Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
7 985 945	-10 009 047	Ordinært resultat før skattekostnad	75 095	-81 261 127
	0	Resultatandel tilknyttet selskap	0	-717 365
	0	Periodens betalte skatter	0	-1 990 817
2 429 131	48 151 188	Avskrivninger/nedskrivninger	95 551 760	92 087 503
	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-20 741 502	-20 366 085
78 668	570 027	Endring i kundefordringer	-33 053 767	-38 214 554
	0	Endring i varelager	-4 223 748	-5 358 393
30 481 063	-1 543 391	Endring i leverandørgjeld	-24 199	21 114 272
-130 491 037	-76 620 247	Endring i andre tidsavgrensningsposter	17 704 887	80 168 901
-89 516 230	-39 451 470	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	55 288 526	45 462 335
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
1 197 918	-75 587	Netto inn/utbetaling ved finansielle eiendeler	0	116 421
-5 880 919	-532 363	Netto inn/Utbetalinger varige driftsmidler	-148 924 001	-156 992 975
-4 683 001	-607 950	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-148 924 001	-156 876 554
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
7 819 166	31 379 424	Netto endring i langsiktige lån	17 091 516	28 719 901
86 847 100	0	Endring i kassekreditt	86 182 821	45 804 350
11 277 818	-29 339 324	Endring langsiktig lån til konsernselskap		0
-3 735 000	-1 875 000	Investering i datterselskap		0
	40 000 000	Salg av egne aksjer		40 000 000
-7 971 133	0	Utbetaling av utbytte	-7 971 133	0
94 237 951	40 165 100	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	95 303 204	114 524 251
38 720	105 680	Netto kontantstrøm for perioden	1 667 729	3 110 032
1 141 194	1 035 514	Kontanter, bankinnskudd ved periodens begynnelse	10 681 681	7 571 649
1 179 914	1 141 194	Kontanter, bankinnskudd ved periodens slutt	12 349 410	10 681 681

Penneo Dokumentnøkkel: PUXYC-2UQSP-M3L6E-7TFYD-4LCUO-SPGHE



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Foruten morselskapet Velde Industri AS består konsernet av følgende selskap:

	Eierandel
Velde Asfalt AS	100%
Velde Betong AS	100%
Velde Produksjon AS	100%
Velde Miljø AS	100%
Velde Pukk AS	100%
Velde Transport AS	100%
Velde Fjellboring AS	91%
Velde Gulv AS	100%
Agder Entreprenør AS	100%

Stemmeberettiget andel tilsvarer eierandel. Datterselskapene er konsolidert med virkning fra oppkjøpstidspunktet som tilsvarer tidspunktet for når kontroll ble oppnådd.

Datterselskapene er konsolidert etter oppkjøpsmetoden og transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Ved oppkjøp av datterselskap, elimineres kostprisen på aksjene mot egenkapitalen i datterselskapet på oppkjøpstidspunktet. Merverdien ved oppkjøpet henføres til de eiendeler merverdien relaterer seg til. Den delen av kostprisen som ikke kan henføres til identifiserbare eiendeler, klassifiseres som goodwill. Goodwill avskrives over antatt økonomisk levetid.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets leveranser. I de tilfeller transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap

Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap er klassifisert som anleggsmiddel og vurderes til kostpris. Nedskrivning foretas dersom virkelig verdi er lavere enn bokført verdi og verdifallet antas ikke å være forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Mellomværende

Selskapene i konsernet har en juridisk bindende avtale om gjensidig og full motregningsadgang for fordringer og gjeld innad i konsernet. Kortsiktig mellomværende med morselskapet Vælde Industri AS gjøres opp med nettobetaling og er derfor presentert netto i balansen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Utgifter til forskning og utvikling

Utgifter til egen forskning og utvikling kostnadsføres.

Leasing/leieavtaler

Leasingavtaler vurderes ved inngåelse om de er å anse som operasjonelle eller finansielle leasingavtaler og klassifiseres i henhold til denne vurderingen. Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning relatert til eierskap av eiendelen ikke er overført, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden

Note 2 Salgsinntekter

Geografisk fordeling av konsernets omsetning	2023	2022
Rogaland	914 933 794	749 996 163
Landet for øvrig/utland	914 997 945	785 951 660
Sum	1 829 931 739	1 535 947 823

Fordeling av konsernets omsetning på virksomhetsområder	2023	2022
Pukk	141 913 899	136 240 702
Asfalt	1 427 314 652	1 123 826 718
Betong	229 189 346	207 658 375
Kystsikring	31 513 842	68 222 028
Sum	1 829 931 739	1 535 947 823



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader morselskap	2023	2022
Lønninger	10 663 295	8 036 635
Arbeidsgiveravgift	1 716 549	1 181 557
Andre ytelser	1 722 089	1 206 061
Sum	14 101 933	10 424 253

Antall årsverk 15 12

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 180 104	0
Annen godtgjørelse	159 187	0

Lønnskostnader konsern	2023	2022
Lønninger	281 849 208	267 010 489
Arbeidsgiveravgift	43 541 829	39 091 688
Andre ytelser	20 411 881	18 180 592
Sum	345 802 918	324 282 769

Antall årsverk 451 405

Pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Årets pensjonspremie på kr 427 027 for selskapet og kr 11 107 422 for konsernet inngår i andre ytelser.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 68 700 for selskapet og kr 653 000 for konsernet.

I tillegg kommer andre tjenester inklusiv utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 180 100 for selskapet og kr 590 800 for konsernet.

Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.



Note 4 Anleggsmidler

Morselskap:	Goodwill	Bygg/anlegg	Forskning og utvikling	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2023	4 713 756	31 761 003	7 546 852	9 199 360	53 220 971
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	5 302 795	0	578 124	5 880 919
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12.2023	4 713 756	37 063 798	7 546 852	9 777 484	59 101 890
Akkumulerte avskrivn. 31.12.2023	-4 713 756	-13 429 000	-2 264 056	-8 243 478	-28 650 290
Bokført verdi 31.12.2023	0	23 634 798	5 282 796	1 534 006	30 451 600
Årets ordinære avskrivninger	0	1 166 730	754 684	507 717	2 429 131
Økonomisk levetid	5 år	0-30 år	5 år	0-10 år	

Selskapets driftsmidler avskrives lineært over antatt levetid.

Selskapets bygninger som ikke kan selges ved utløpet av konsesjonsperioden, avskrives lineært over denne perioden. Bygg/anlegg inneholder to boligeiendommer som ikke avskrives da de antas ikke å være gjenstand for verdifall.

Konsern:	Goodwill	Bygg/anlegg	Maskiner	Driftsløsøre
Anskaffelseskost pr 01.01.2023	66 327 824	629 668 519	65 730 360	41 941 147
Tilgang kjøpte anleggsmidler	2 683 940	94 087 524	3 715 073	9 654 605
Avgang	0	-787 546	0	-170 000
Anskaffelseskost pr 31.12.2023	69 011 764	722 968 497	69 445 433	51 425 752
Akk. avskrivn. 31.12.2023	-38 931 058	-284 459 622	-48 157 096	-36 665 719
Bokført verdi 31.12.2023	30 080 706	438 508 875	21 288 337	14 760 033
Årets ordinære avskrivninger	8 735 665	35 799 034	8 542 140	5 026 288
Økonomisk levetid	5 år	0-20 år	5-10 år	3-10 år

	Forskning og utvikling	Leasede anleggsm.	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2023	7 546 852	270 671 855	1 081 886 558
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	46 129 405	156 270 547
Avgang	0	-6 389 000	-7 346 546
Anskaffelseskost pr 31.12.2023	7 546 852	310 412 260	1 230 810 559
Akk. avskrivn. 31.12.2023	-2 264 056	-203 552 416	-614 029 967
Bokført verdi 31.12.2023	5 282 796	106 859 844	616 780 592
Årets ordinære avskrivninger	754 684	36 693 950	95 551 761
Økonomisk levetid	5 år	0-20 år	

Konsernets driftsmidler avskrives lineært over antatt levetid

Leasede anleggsmidler har en samlet bokført verdi pr 31.12.2023 på kr 106 859 844. Tilhørende gjeld på disse avtalene utgjør kr 110 445 547

Alle avtaler har en løpetid på 5 år.

Restforpliktelse på leasingavtaler som behandler som finansielle er balanseført og inngår i posten øvrig langsiktig gjeld.



Note 5 Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

Selskapet har pr 31.12. følgende investeringer:

Aksjer i datterselskap:

Morselskap:	Forretnings- kontor	Eierandel / stemme-andel	Bokført egenkapital	Siste årsresultat	Bokført verdi
Velde Pukk AS	Sandnes	100%	17 501 915	12 022 502	5 439 094
Velde Transport AS	Sandnes	100%	8 031 955	2 040 426	988 995
Velde Miljø AS	Sandnes	100%	32 990 550	- 239 639	11 884 474
Velde Produksjon AS	Sandnes	100%	31 039 265	2 223 460	69 197 220
Velde Asfalt AS	Sandnes	100%	7 891 379	- 25 958 141	5 648 090
Velde Betong AS	Sandnes	100%	15 101 576	5 280 507	11 027 825
Velde Fjellboring AS	Sandnes	91%	3 114 642	133 416	46 000
Velde Gulv AS	Sandnes	100%	21 559 724	6 860 066	12 608 672
Agder Entreprenør AS	Arendal	100%	- 48 940	178 908	2 635 000
Sum			137 182 066	2 541 505	119 475 370

Aksjer i tilknyttede selskap:

Morselskap:	Forretnings- kontor	Eierandel / stemme-andel	Bokført egenkapital*	Siste årsresultat*	Bokført verdi
VS Stein AS	Sandnes	50%	18 833 889	- 711 006	5 005 000
Frigg Bollestad AS	Stavanger	30%	4 094 840	- 82 587	1 500 000
Sola General Aviation AS	Klepp	20%	3 118 350	- 987 199	875 000
Sola M600 AS	Stavanger	25%	5 301 968	- 117 935	1 500 000
Sum					8 880 000

*Tall per 31.12.2022.

Konsern:

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eierandel / stemme- andel	Bokført verdi
VS Stein AS	Sandnes	50%	9 050 000
Frigg Bollestad AS	Stavanger	30%	1 228 452
Sola General Aviation AS	Klepp	30%	935 505
Sola M600 AS	Sola	25%	1 325 492
Sum			12 539 449

Investeringene i tilknyttet selskap er medtatt etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet er medtatt som finansinntekt og tillagt bokført verdi på aksjene.

Tall for 2023 er ikke klar for avleggelse av regnskap. Bokført verdi av Tilknyttet selskap er dermed basert på selskapenes bokførte egenkapital per 31.12.2022.



Note 6 Rentesikringsavtaler

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets og konsernets gjeld har flytende rente. Det er inngått rentesikringsavtaler på til sammen kr 200 mill med oppstartstidspunkt 28.06.2024 og med en løpetid på 10 år, dvs. frem til juni 2034.

Note 7 Skatter

Årets skattekostnad	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:				
Betalbar skatt	7 954 249	6 302 771	53 202	0
Endring utsatt skatt	61 005	81 578	-312 280	-18 154 558
Skattekostnad ordinært resultat	8 015 254	6 384 349	-259 078	-18 154 558
Skattepliktig inntekt:				
Ordinært resultat før skatt	7 985 945	-10 009 047	75 095	-81 261 127
Permanente forskjeller	28 447 032	39 028 815	-6 972 149	-4 426 404
Endring i midlertidige forskjeller	-277 297	-370 811	5 413 002	2 691 429
Avgitt konsernbidrag	-36 155 679	-28 648 957	0	0
Overtatt underskudd Agder Entreprenør AS	0	0	-1 881 616	0
Anvendelse fremførbart underskudd	0	0	3 307 810	0
Skattepliktig inntekt	1	0	-57 858	-82 996 102
Betalbar skatt i balansen				
Betalbar skatt på årets resultat	739 061	-791 604		
Betalbar skatt på årets resultat	-7 954 249	-6 302 771	53 202	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	7 215 188	7 094 374		
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	53 202	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Driftsmidler	-30 135	-307 432	16 098 978	25 303 603
Gevinst og tapskonto	0	0	518 323	-20 036
Fordringer/varelager/avsetninger	0	0	-4 642 444	-8 107 591
Leasing	0	0	-3 147 758	-1 479 382
Avsetning for forpliktelser	0	0	-300 000	-300 000
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	-30 135	-307 432	8 527 099	15 396 594
Sum midlertidige forskjeller	-30 135	-307 432	8 527 099	15 396 594
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	-109 486 399	-112 794 209
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-30 135	-307 432	-100 959 300	-97 397 615
Utsatt skatt/skattefordel (22%)	-6 630	-67 635	-22 211 046	-21 427 475



Note 8 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.2023	2 110 000	39 759 000	66 041 088	107 910 088
Tilleggsutbytte	0	0	-9 000 000	-9 000 000
Årets resultat	0	0	-29 310	-29 310
Pr 31.12.2023	2 110 000	39 759 000	57 011 778	98 880 778

Konsern	Aksjekapital	Annen innskutt egenk.	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Pr 01.01.2023	2 110 000	39 759 000	97 825 572	263 658	139 958 230
Tilleggsutbytte	0	0	-9 000 000	0	-9 000 000
Årets resultat	0	0	322 371	11 802	334 173
Pr 31.12.2023	2 110 000	39 759 000	89 147 943	275 460	131 292 403

Note 9 Pantstillelser

Datterselskap har stilt sikkerhet for langsiktig lån og kassekreditt tatt opp i Velde Industri AS. Langsiktig lån er på kr 314 637 000, benyttet kassekreditt er kr 190 000 000 og garantiramme kr 5 766 023

Konsernselskapene er solidarisk ansvarlig for all bankgjeld konsernet måtte pådra seg. Bokført saldo inngår i Velde Industri sin netto saldo mot konsernets bankforbindelse.

Velde Industri AS garanterer opp til kr 185 000 000 som selvskyldnerkausionist for enhver forpliktelse til selskapets bankforbindelse som noen av datterselskapene måtte pådra seg.

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Bokført gjeld sikret med pant	474 810 334	380 144 068	475 027 376	380 805 193
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:				
Maskiner, anlegg og driftsløsøre	30 451 601	26 999 813	490 646 236	520 779 920
Varelager	0	0	43 228 679	40 143 479
Kundefordringer	1 791 219	1 869 887	229 854 412	202 694 721
Sum	32 242 820	28 869 700	763 729 327	763 618 120



Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Morselskap:

	2023	2022
Langsiktig fordring	145 826 228	157 104 046
Kundefordringer	1 767 874	1 846 542
Andre kortsiktige fordringer	405 504 610	65 781 638
Andre kortsiktige fordringer - konsernkonto*		476 330 353
Leverandørgjeld	653 125	10 977
Annen kortsiktig gjeld	56 658 004	56 658 004
Annen kortsiktig gjeld - konsernkonto*		318 358 305

Andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld inkluderer avsetning for konsernbidrag.

*Fra 2023 nettoføres andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld sammen med selskapenes andel av konsernkonto.

Note 11 Varelager

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Råvarer	0	0	44 670 179	44 163 734
- nedskrivning for ukurans	0	0	-936 500	-4 020 255
Varebeholdning i balansen	0	0	43 733 679	40 143 479

Lageret består av egenprodusert puk og steinmasse som er verdsatt til direkte produksjonskost samt innkjøpte varer til bruk i produksjonen som er verdsatt til kostpris.

Note 12 Kundefordringer

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kundefordringer	1 791 219	1 869 887	239 804 488	206 880 085
- avsatt til forventet tap	0	0	-4 056 000	-4 185 363
Kundefordringer i balansen	1 791 219	1 869 887	235 748 488	202 694 721



Note 13 Opprydningskostnader og bundne betalingsmidler

Inkludert i selskapets bankinnskudd pr 31.12 er bundne midler til skattetrekk kr 492 736. For konsernet er kr 11 111 667 bundne midler til skattetrekk.

I forbindelse med konsesjonsbehandling/nyregulering av anlegget har Sandnes Kommune stilt enkelte rekkefølgekrav. Som sikkerhet for oppfyllelse av kravene har selskapet og konsernet bundet et bankinnskudd på kr 650 000.

I forbindelse med masseuttak i Hausvik i Lyngdal har selskapet forpliktet seg overfor Lyngdal Kommune til å rydde opp og planere området etter at aktiviteten er avsluttet. Forpliktelsen er uvesentlig og derfor ikke tallfestet. Videre er det usikkerhet når denne vil påløpe. Pr. 31.12.2023 er det ikke foretatt noen avsetning til dekning av forpliktelsen.

Note 14 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Velde Industri AS består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 110	1 000	2 110 000
Sum	2 110		2 110 000

Aksjonærer pr 31.12.2023

	Antall aksjer	Eierandel
Ølberg Havneveg AS - eies 100% av styremedlem Egil Velde	623	29,5%
Steinrøys Invest AS - eies 100% av styreleder Harald Velde	623	29,5%
Nyvik Invest AS - eies 100% av styremedlem Reidar Velde	623	29,5%
Velde Holding AS	241	11,5%
Sum	2 110	100%

Note 15 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Solidarisk ansvarlig konserngjeld som forfaller senere enn 5 år	101 999 980	112 324 008	101 999 980	112 324 008

Ikke bokførte garantiforpliktelser utgjør for morselskapet kr 738 200 og for konsernet kr 1 339 563. Konserngjelden forventes reforhandlet innen 31.12.2025



Note 16 Andre opplysninger

Garantiansvar Skanska (Asfalt)

Velde Asfalt overtok Skanska sin asfaltvirksomhet i mars 2022. Som en del av transaksjonen overtok Velde Asfalt Skanska sitt garantiansvar for pågående og avsluttede prosjekt som fortsatt var innenfor garantiperioden. I ettertid har det fremkommet et større reklamasjonskrav på et av Skanska sine prosjekter og ved tidspunktet for avslutningen av årsregnskapet pågår det en diskusjon om hvorvidt dette ligger innenfor garantiansvaret Velde overtok. Velde er av den klare oppfatning at reklamasjonen ligger utenfor det garantiansvaret som ble overtatt. Den beløpsmessige konsekvensen av reklamasjonskravet er ikke tallfestet. Velde har foretatt en juridisk vurdering av forholdet og konkludert med at det er liten sannsynlighet for at den økonomiske konsekvensen vil overstige garantiavsetningen i regnskapet pr 31.12.2023.

Bokettersyn (Miljø)

Velde Miljø har et pågående bokettersyn på et av sine skattefunnprosjekt. Skatteetaten har varslet endring av ligningen for årene 2017 - 2020. Velde Miljø er uenige i varslet og har innhentet juridisk bistand både i forbindelse med vurderingen og ved utarbeidelse av tilsvaret til skatteetaten. Den juridiske vurderingen konkluderer med at Velde Miljø har en god sak og at varslet er basert på feil oppfatning av selskapets virksomhet og skillet mellom ordinær virksomhet og FoU arbeid. Skatteetaten har pr dags dato ikke gitt noen tilbakemelding på tilsvaret. Basert på den juridiske vurderingen er det ikke foretatt noen avsetning i regnskapet for den varslede endringen.

Disputt (Asfalt)

Velde Asfalt har en pågående disputt om sluttoppgjøret på et større asfaltprosjekt som ble ferdigstilt tidlig 2022. Kunden har nektet å betale sluttoppgjøret og saken var oppe i Hordaland tingrett i september 2023. Velde ble tilkjent største delen av sluttoppgjøret i tillegg til full dekning av sakskostnadene. Motparten har anket avgjørelsen, men den juridiske vurderingen konkluderer med at sjansen er liten for at saken skal få et annet utfall enn i tingretten. Utfallet av tingrettsdommen er derfor lagt til grunn i regnskapet pr 31.12.2023.

Uenighet med Lyngdal Kommune (Fjellboring)

Velde Fjellboring AS har en pågående disputt med Lyngdal kommune angående ferdigstilling og frigjøring av arealene i Hausvik. Kommunen mener at en definert del av arealet skal være frigjort innen september 2024 som opprinnelig avtalt. Lyngdal kommune har varslet at de vil holde Velde Fjellboring ansvarlig dersom forsinkelser medfører at kommunen taper inntekter eller påføres ekstra kostnader. Velde Fjellboring mener at det gjennom hele prosessen har vært en felles forståelse for at de opprinnelige fristene ble forskjøvet i tid og at endringer i ny reguleringsplan og omprioriteringer tilsier at det ikke var mulig å overholde fristene.

Motsatt vei har Velde Fjellboring varslet erstatningskrav mot Lyngdal kommune på grunn av illojalitet i kontraktsforhold. Bakgrunnen er at kommunen valgte å ta ut deler av uttaksområdet fra reguleringsplanen selv om partene hadde avtalt å arbeide for at området skulle omfattes av reguleringsplanen.

En foreløpig juridisk vurdering konkluderer med at Velde Fjellboring bør ha en god sak og det er ikke foretatt avsetninger i 2023 regnskapet for noen av disse forholdene.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Egil Velde

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2455262

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-03-21 16:52:10 UTC



Egil Velde

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2455262

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-03-21 16:52:10 UTC



Reidar Velde

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3243142

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-03-21 17:13:53 UTC



Jøran Halsne

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1045428

IP: 92.221.xxx.xxx

2024-03-21 21:06:02 UTC



Harald Velde

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-3176902

IP: 92.220.xxx.xxx

2024-03-22 08:07:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PUXYC-2UQSP-M3L6E-7TFYD-4LCUO-SFGHE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Velde Industri AS

RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00
www.rsmnorge.no

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Velde Industri AS som viser et underskudd i selskapsregnskapet på NOK 29 310 og et overskudd i konsernregnskapet på NOK 334 173 . Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av/ is a member of Den norske Revisorforening.

Penneco DokumentID: 4D6KH77EXO-NA606-253HL-1FASL-XV4ZF



Revisors beretning 2023 for Velde Industri AS

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Sandnes, 22. mars 2024
RSM Norge AS

Gunnar Golin Strøm
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gunnar Golin Strøm

Partner

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-757583

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-03-22 14:15:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4D6KH-77EXO-NA606-253HL-1FA5L-XV42F

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>